2023年 6月

お得意様各位

                          〒192-0054

                          東京都八王子市小門町 85-2

                          株式会社 ケ イ ア イ

                          代表取締役 北 島 伸 高

社員研修に伴う休業のご案内

拝啓 益々ご清栄の事とお喜び申し上げます。

いつも格別のお引き立てを賜わり厚く御礼申し上げます。

さて、弊社では誠に勝手ながら社員研修のため、下記の日程で休業させていただきます。

お客様にはご不便をお掛けいたしますが、何卒ご容赦の程よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

休業日 2023年 6月 16日（金）

以上